НАСОС ЦЕНТРОБЕЖНЫЙ
·серия EMS(m)
инструкция по эксплуатации
СОДЕРЖАНИЕ
1. Применение
2. Комплектация

с повышенным содержанием жира и соли.
Перед установкой необходимо внимательно прочитать данную
инструкцию и обратить внимание на меры предосторожности и
указания в данной инструкции.
Производитель не несет ответственности за причинённый ущерб
имуществу или здоровью, в случае неправильной эксплуатации или
нарушении техники безопасности.
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в
конструкцию и комплектацию без дополнительного согласования и
уведомления.
Модель
Мощност
ь
3м /ч 0 1.8 2.4 3.6 4.8 6 7.2 8.4 9.6 10.8 12 15 18 21 24 26 29 31
1~220V кВт л.с. л/мин 0 30 40 60 80 100 120 140 160 180 200 250 300 350 400 430 480 500
EMS70/0.37 0.37 0.5
Напор,
м
20.9 19 18.1 15.7 12.1
EMS70/0.55 0.55 0.75 29.5 27.3 26.3 23.4 19.1
EMS70/0.75 0.75 1.0 30.4 28.5 27.8 26.0 23
EMS120/0.55 0.55 0.75 21.2 17.9 16.6 15.1 13.3 11.2 8.7
EMS120/1.1 1.1 1.5 30.2 26.7 25.1 23.3 21.2 19 16.4
EMS210/0.75 0.75 1.0 16.8 15.6 15.2 14.8 14.2 13.6 11.9 9.8
EMS210/1.1 1.1 1.50 19.7 18.7 18.3 18.0 17.5 17.1 15.6 13.6
EMS210/1.5 1.5 2.0 24.2 23.5 23.2 22.8 22.4 21.8 20.2 18.0
EMS210/2.2 2.2 3.0 27.5 26.7 26.5 26.1 25.7 25.2 23.8 21.9
EMS370/1.1 1.1 1.5 15.4 14.7 14.4 13.5 12.3 10.8 8.9 7.6
EMS370/1.5 1.5 2.0 19.3 18.1 17.3 16.3 15 13.3 12.3 10.2
EMS370/2.2 2.2 3.0 23.1 21.7 20.9 20.0 18.8 17.2 16.2 14.2 12.3
УВАЖАЕМЫЙ ПОКУПАТЕЛЬ!
Мы благодарим Вас за Ваш выбор. Перед эксплуатацией изделия обязательно
ознакомьтесь с данной инструкцией. Несоблюдение правил эксплуатации и техники
безопасности может привести к выходу из строя изделия и причинить вред здоровью.